
 
 

 

Schulbus-Fahrplan: 
 

 

Ab Abzw. Beigarten  07:10 Uhr 
 

Ab Kleindingharting  07:11 Uhr 
 

Ab Ebertshausen  07:14 Uhr 
 

Ab Holzhausen  07:17 Uhr 
 

Ab Großdingharting  07:21 Uhr 
 

Ab Hailafing  07:23 Uhr 
 

Ab Straßlach (Wildpark) 07:26 Uhr 
 

Ab Straßlach (Frundsbergstr.) 07:27 Uhr 
 

Ab Grünwalder Friedhof 07:29 Uhr 
 

Ab Grünwalder Hirtenweg 07:30 Uhr 
 

Ab Derbolfinger Platz  07:32 Uhr 
 

An Mittelschule i. Pullach 07:45 Uhr 

 

 

 

 An regulären Schultagen fährt der Bus ab Pullach um 13:30 Uhr bzw. 15:45 Uhr 

zurück. 

 

 Reguläre Unterrichtszeiten an der Josef-Breher-Mittelschule: 
 

 Beginn:       08:15 Uhr 
 

 Ende:          13:15 Uhr bzw. 15:30 Uhr 

 


